
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 
z dnia 22 maja 2024 roku 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zadanie z zakresu 

 pomocy społecznej na 2024 rok 
 

 
Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 901 t.j. z późn.zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 1, art.11 ust.1 pkt 1, art. 
13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571 t.j.) oraz upoważnienia Prezydenta Miasta 
Bydgoszczy z dnia 18 lutego 2015 r., znak: WOA-I.0052.148.2015 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania z zakresu pomocy 

społecznej zleconego organizacjom pozarządowym, o których mowa w art. 3 ust. 2 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 tej ustawy, prowadzącym działalność 

w zakresie pomocy społecznej pn. „Przygotowanie i dowóz posiłków 

jednodaniowych dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w okresie od  01.07.2024 r. do 31.12.2024 r.” 

 

§ 2. Treść ogłoszenia zawierającego warunki konkursu stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  
 

§ 3. Zlecenie realizacji zadania publicznego wymienionego w § 1 nastąpi 

w formie wsparcia z udzieleniem dotacji, która nie będzie stanowić pełnych kosztów 

realizacji zadania. 
 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy i Urzędu Miasta Bydgoszczy, 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy oraz platformie www.witkac.pl. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 

 


